OFÍCIO PRESIDENTE nº 382/2015
São Roque, 11 de junho de 2015.
Prezado Senhor,
Tenho pelo presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria no sentido de que sejam recuados os pontos de ônibus em trecho da Rodovia Eng. Renê Benedito Silva, divisa de São Roque até o Distrito de Maylasky.
Tal solicitação se faz necessária tendo em vista ser reivindicação dos usuários dos referidos pontos.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

FLÁVIO ANDRADE DE BRITO
Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor

VIVALDO CAMARGO BASÍLIO
MD. Engenheiro Chefe do Departamento de Estradas e Rodagem
São Paulo – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 11/06/2015 - 10:13:00 04234/2015/les